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Wr. Kurzbahnmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016

Event 15 Women, 50m Butterfly 2007 and older
26.02.2016 - 14:30 Results
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Schüler 2

1. KUKLA, Kayah 07 Vienna Aquatic SC 43.77 172
2. NEUWIRTH, Marlies 06 SC Diana 46.44 144
3. SCHACHNER, Florine 07 SC Diana 48.19 129
4. DE HAAN, Esmee 07 Vienna Aquatic SC 49.18 121
5. SCHUHMANN, Marie 06 SV Simmering 49.30 120
6. BADRIE-WELSCH, Eowyn 07 Vienna Aquatic SC 52.73 98

DSQ MAYER, Pina 06 ASV Wien 50.39
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Schüler 1

1. SOSTARIC, Eva 04 SV Simmering 34.55 351
2. ZWICKLE, Laura 04 SC Donau 35.23 331
3. PASTAR, Katarina 04 SV Simmering 35.26 330
4. ANDERLE, Isabella 05 SV Simmering 37.61 272
5. ARTNER, Elena 04 Schwimm Union Wien 38.11 261
6. KURZEWSKI, Laura 05 SV Simmering 38.44 255
7. REICH-ROHWIG, Viktoria 04 SC im Theresianum 39.66 232
8. THIRSFELD, Hannah 04 SC Diana 40.44 219
9. LEU, Anna 05 SC Diana 40.92 211

10. KOTLARSKA, Jasmin 05 SV Simmering 42.79 184
11. OSWALD, Miriam 05 SC im Theresianum 43.73 173
12. DELFRATE, Marinella 04 Vienna Aquatic SC 44.23 167
13. MITANOVSKA, Nikolina 05 SV Simmering 44.88 160
14. STASAITIS, Daniela 05 SC im Theresianum 46.66 142
15. WEINDL, Anna 05 Vienna Aquatic SC 48.10 130
16. MAYER, Juliane 05 Vienna Aquatic SC 48.78 124
17. SOENMEZ, Piya 05 SV Simmering 51.97 103
18. VON CRANACH, Marta 05 SC Donau 53.17 96
19. SEKULIN, Daniela 05 SV Simmering 55.04 86

Jugend

1. DRAGOVIC, Mila 02 Vienna Aquatic SC 30.04 534
2. ZAPRIANOV, Michaela 02 SV Friesen 30.67 502
3. TESARIK, Stefanie 02 SV Simmering 32.53 420
4. ULM, Victoria 02 Vienna Aquatic SC 32.73 413
5. MAYER, Magdalena 03 Vienna Aquatic SC 34.71 346
6. SCHAFFRIAN, Chiara 03 Schwimm Union Wien 37.74 269
7. KIELMAS, Julia 03 SC Donau 38.69 250
8. KAINZ, Christina 03 SV Simmering 40.45 218
9. MIKULA, Loana 03 SC Donau 48.57 126

DSQ GROSSMANN, Nives 02 Schwimm Union Wien 38.05
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Junioren 2

1. GASOWSKA, Anna 00 SV Friesen 30.63 504
2. NUSSBAUMER, Ulla 01 Vienna Aquatic SC 30.66 502
3. KRAUSE, Isabella 01 SC im Theresianum 31.08 482
4. TRAJKOVSKI, Tamara 00 SC Hakoah 32.23 432
5. ZIEBART, Victoria 01 ASV Wien 33.20 395
6. DUKIC, Dina 00 Vienna Aquatic SC 33.70 378
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Wr. Kurzbahnmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016

Event 15, Girls, 50m Butterfly, Junioren 2

Rank YB Time Pts

7. ARTNER, Lara 01 Schwimm Union Wien 34.47 353

Junioren 1

1. MEMIC, Arijana 99 ASV Wien 31.04 484
2. SALOMON, Christina 99 SV Simmering 31.38 468
3. HANZL, Sophie 99 SV Simmering 31.48 464
4. KUBELKA, Katharina 99 SC Donau 34.15 363
5. METZKER, Anna 98 Schwimm Union Wien 34.88 341

DSQ KAJIC, Vanessa 99 SC Donau 38.36
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Allgemeine Klasse

1. ROTT, Anja 95 SC Donau 29.77 549
2. KUNISHIO, Momo 97 The Mermaids 30.49 511
3. GASOWSKA, Anna 00 SV Friesen 30.63 504
4. NUSSBAUMER, Ulla 01 Vienna Aquatic SC 30.66 502
5. MEMIC, Arijana 99 ASV Wien 31.04 484
6. KRAUSE, Isabella 01 SC im Theresianum 31.08 482
7. GOLD, Alexandra 93 SC Diana 31.26 474
8. SALOMON, Christina 99 SV Simmering 31.38 468
9. HANZL, Sophie 99 SV Simmering 31.48 464

10. TRAJKOVSKI, Tamara 00 SC Hakoah 32.23 432
11. ZIEBART, Victoria 01 ASV Wien 33.20 395
12. RABER, Katharina 96 SC Donau 33.44 387
13. DUKIC, Dina 00 Vienna Aquatic SC 33.70 378
14. KUBELKA, Katharina 99 SC Donau 34.15 363
15. ARTNER, Lara 01 Schwimm Union Wien 34.47 353
16. METZKER, Anna 98 Schwimm Union Wien 34.88 341
17. MUSIAL, Marlene 96 SC Donau 35.04 336
18. PATAKI, Ruth 78 SC Hakoah 38.49 254

DSQ KAJIC, Vanessa 99 SC Donau 38.36
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.


